
※文印は、スクールバスです。一般のかたも乗車可能ですが、生徒の乗車が優先されます。また、学校の授業のない土日祝日及び学校長期休暇期間(夏・冬・春休み）も運行しています。
※国道18号線沿い以外は自由乗降が可能です。バス停以外で乗車したい場合は、市営バスに向かって手を挙げてお知らせください。また、バス停以外で降車したい場合は、運転手にお申し付けください。

種　　別 文 文 種　　別 文
経　　由 二俣 二俣 二俣 二俣 二俣 経　　由 二俣 二俣 二俣 二俣

東赤倉 東赤倉 東赤倉 東赤倉

北しなの線　駅到着時刻 6:44 7:07 8:30
●11.34
〇11:33 14:05 14:55 16:11 17:53 18:55

はねうまライン　駅到着時刻 6:49 7:46 9:17 10:49 13:51 15:27 16:34 17:57 18:53
妙高高原駅 7:09 8:15 9:27 11:45 14:15 15:33 16:45 18:07 19:06 赤倉足湯
妙高高原メッセ ↓ 8:16 9:28 11:46 14:16 15:34 16:46 18:08 19:07 赤倉本通り
妙高病院前 ↓ 8:17 9:29 11:47 14:17 15:35 16:47 18:09 19:08 赤倉公民館前
中学校前 ↓ 8:18 9:30 11:48 14:18 15:36 16:48 18:10 19:09 赤倉中央通り

赤倉銀座 6:32 7:34 8:52 9:47 12:22 14:47 16:20 17:32 18:45
赤倉温泉入口 6:32 7:34 8:52 9:47 12:22 14:47 16:20 17:32 18:45
新赤倉三叉路 6:33 7:35 8:53 9:48 12:23 14:48 16:21 17:33 18:46

毛祝坂北 ↓ 8:20 9:32 11:50 14:20 15:41 16:53 18:12 19:11 ウィンザー前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
新日本電工前 7:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ オークストリート入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
火の見前 7:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 森林公園入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
田口新田 7:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ラビットスクエア入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
豊橋十字路 7:10 ↓ ↓ 11:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 新赤倉上 6:34 7:36 8:54 9:49 12:24 14:49 16:22 17:34 18:47
田口ニュータウン ↓ ↓ ↓ 11:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 慶応山荘前 6:35 7:37 8:55 9:50 12:25 14:50 16:23 17:35 18:48
豊橋下 7:11 8:22 9:34 11:57 14:22 15:43 16:55 18:14 19:13 山荘前 6:35 7:37 8:55 9:50 12:25 14:50 16:23 17:35 18:48
妙高高原小学校前 7:11 8:22 9:34 11:57 14:22 15:43 16:55 18:14 19:13 新赤倉中央 6:36 7:38 8:56 9:51 12:26 14:51 16:24 17:36 18:49
田切上（国道） ↓ ↓ ↓ 11:58 14:23 15:44 16:56 18:15 ↓ 新赤倉中 6:36 7:38 8:56 9:51 12:26 14:51 16:24 17:36 18:49
二俣上 ↓ ↓ ↓ 11:59 14:24 15:45 16:57 18:16 ↓ 新赤倉下 6:37 7:39 8:57 9:52 12:27 14:52 16:25 17:37 18:50
二俣下 ↓ ↓ ↓ 12:00 14:25 15:46 16:58 18:17 ↓ 田切下 6:37 7:39 8:57 9:52 12:27 14:52 16:25 17:37 18:50
小二俣 ↓ ↓ ↓ 12:01 14:26 15:47 16:59 18:18 ↓ 田切上 6:38 7:40 8:58 9:53 12:28 14:53 16:26 17:38 18:51
二俣下 ↓ ↓ ↓ 12:02 14:27 15:48 17:00 18:19 ↓ 二俣上 ↓ 7:41 8:59 9:54 12:29 ↓ ↓ ↓ ↓
二俣上 ↓ ↓ ↓ 12:03 14:28 15:49 17:01 18:20 ↓ 二俣下 ↓ 7:42 9:00 9:55 12:30 ↓ ↓ ↓ ↓
田切上 7:12 8:23 9:35 12:04 14:29 15:50 17:02 18:21 19:14 小二俣 ↓ 7:43 9:01 9:56 12:31 ↓ ↓ ↓ ↓
田切下 7:13 8:24 9:36 12:05 14:30 15:51 17:03 18:22 19:15 二俣下 ↓ 7:44 9:02 9:57 12:32 ↓ ↓ ↓ ↓
新赤倉下 7:13 8:24 9:36 12:05 14:30 15:51 17:03 18:22 19:15 二俣上 ↓ 7:45 9:03 9:58 12:33 ↓ ↓ ↓ ↓
新赤倉中 7:14 8:25 9:37 12:06 14:31 15:52 17:04 18:23 19:16 田切上（国道） ↓ 7:46 9:04 9:59 12:34 ↓ ↓ ↓ ↓
新赤倉中央 7:14 8:25 9:37 12:06 14:31 15:52 17:04 18:23 19:16 妙高高原小学校前 6:39 7:47 9:05 10:00 12:35 14:54 16:27 17:39 18:52
山荘前 7:15 8:26 9:38 12:07 14:32 15:53 17:05 18:24 19:17 豊橋下 6:39 7:47 9:05 10:00 12:35 14:54 16:27 17:39 18:52
慶応山荘前 7:15 8:26 9:38 12:07 14:32 15:53 17:05 18:24 19:17 豊橋十字路 6:40 ↓ 9:06 10:01 12:36 ↓ 16:28 17:40 18:53
新赤倉上 7:16 8:27 9:39 12:08 14:33 15:54 17:06 18:25 19:18 田口ニュータウン ↓ ↓ 9:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

田口新田 6:40 ↓ ↓ 10:01 12:36 ↓ 16:28 17:40 18:53
火の見前 6:41 ↓ ↓ 10:02 12:37 ↓ 16:29 17:41 18:54

ウィンザー前 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:56 17:08 18:27 ↓ 新日本電工前 6:41 ↓ ↓ 10:02 12:37 ↓ 16:29 17:41 18:54
オークストリート入口 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:56 17:08 18:27 ↓ 毛祝坂北 ↓ 7:48 9:12 ↓ ↓ 14:55 ↓ ↓ ↓
森林公園入口 7:20 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:58 17:10 18:29 ↓ 中学校前 ↓ 7:51 9:14 ↓ ↓ 14:57 ↓ ↓ ↓
ラビットスクエア入口 7:21 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:59 17:11 18:30 ↓ 妙高温泉 ↓ 7:51 9:14 ↓ ↓ 14:57 ↓ ↓ ↓
新赤倉三叉路 7:24 8:28 9:40 12:09 14:34 16:02 17:14 18:33 19:19 妙高病院入口 ↓ 7:52 9:15 ↓ ↓ 14:58 ↓ ↓ ↓
赤倉温泉入口 7:24 8:28 9:40 12:09 14:34 16:02 17:14 18:33 19:19 田口南 ↓ 7:52 9:15 ↓ ↓ 14:58 ↓ ↓ ↓
赤倉銀座 7:25 8:29 9:41 12:10 14:35 16:03 17:15 18:34 19:20 妙高高原駅 6:42 7:53 9:16 10:03 12:38 14:59 16:30 17:42 18:55
赤倉中央通り 妙高高原メッセ － 7:54 9:17 10:04 12:39 － － － －
赤倉公民館前 妙高病院前 － 7:55 9:18 10:05 12:40 － － － －
赤倉本通り 北しなの線　駅出発時刻 6:52 9:08 10:52 10:52 13:06 15:53 16:41 18:13 19:14
赤倉足湯 はねうまライン　駅出発時刻 7:11 8:01 ※9:39 10:13 13:01 15:09 17:05 18:00 19:17

●印の鉄道は平日のみの運行です。 ※印の鉄道は土・休日のみの運行です。
〇印の鉄道は土・休日及び12/30～1/3に運行する快速（列車指定券必要）です。

↓ 15:55 17:07 18:26 ↓新赤倉三叉路
（左折後の場所で乗降） 7:17 ↓ ↓ ↓

赤倉線

赤倉足湯方面 妙高高原駅・妙高病院方面

令和6年12月1日～令和7年3月中旬（鉄道のダイヤ改正まで）

妙高高原中学生乗車口
（一般の方の乗降はできません） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:39 16:51 ↓ ↓

「赤倉足湯」から「赤倉銀座」までの間は、12月1日から3月

31日までに限り、道路の積雪のため運行しません。

「赤倉銀座」から「赤倉足湯」までの間は、12月1日から3月

31日までに限り、道路の積雪のため運行しません。


